ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         01.09.2016г.                                                                                                                              № 241

     О внесении изменений в  постановление от 20.01.2016г. № 1
    «Об утверждении план-графика на
     размещение заказов на поставки
     товаров, выполнение работ, оказание
     услуг для нужд заказчика»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации
№ 761  Федерального  казначейства  № 20н от  27  декабря  2011  года  «Об утверждении  порядка
размещения  на  официальном  сайте  планов-графиков  размещения  заказов  на  поставки  товаров,
выполнение работ,  оказание услуг  для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения
заказа  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  заказчиков»,
Администрация Волжского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 В постановление № 1 от 20.01.2016г. внести изменения:
          1. Изменить:
-  в  пункте  «Установка  оборудования  для  скважины  с.  Козлово  Некоузского  района  Ярославской  области»  срок
исполнения контракта (месяц, год) с августа на октябрь.
             2. План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика
изложить в новой редакции. (Приложение).
             3. Контроль за исполнением постановления оставляю за Фокиной А.А.
             4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Волжского
сельского поселения                                                 Н.А. Демехина

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на    2016   год

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Юридический  адрес,
телефон,  электронная
почта заказчика

Российская Федерация, 152750, Ярославская обл, Некоузский р-н, Волга п, ЛЕНИНА, 20 , +7 (48547) 26119 , volga_adm@mail.ru

ИНН 7620004985
КПП 762001001
ОКАТО 78623406

КБК ОКВЭД ОКПД

Условия контракта

Способ размещения
заказа

Обоснование
внесения изменений

№
заказа

(№
лота)

наименование
предмета контракта

минимально
необходимые
требования,

предъявляемые к
предмету контракта

ед.
измерения

количество
(объем)

ориентировочная
начальная

(максимальная) цена
контракта (тыс.

рублей)

условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта

(включая размер
аванса)

график осуществления процедур
закупки

срок
размещения

заказа
(месяц, год)

срок исполнения
контракта (месяц,

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

61005023000020050244 43.99.7 43.99.70.000 139 Установка
оборудования для
скважины с.
Козлово
Некоузского
района
Ярославской
области

Информация об
общественном
обсуждении
закупки: не
проводилось

В соответствии с
заявкой

УСЛ ЕД 1 15,15 07.2016 10.2016

Сроки
исполнения
отдельных  этапов
контракта:
Октябрь

Периодичность
поставки товаров,
работ,  услуг:
Октябрь

Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Возникновение
непредвиденных
обстоятельств

товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

61003100710110100244 20 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61005023000020050244 128,03 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61004123000020050244 54 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61004090610110090244 1724,7249 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61005030240110060244 3030,96332 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61001043000020020244 37,575 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61001043000020010244 144,58024 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61005020220110040414 299,697 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61007070510110080244 15 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61001131010110190244 27,24 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61008010310110070244 33,2402 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61005013000020050244 342,98481 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

61005010210110030244 29 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

5887,03547 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

0 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,

исполнителя)

Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

0 Запрос котировок,
Электронный аукцион

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

0 Запрос котировок

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

22353,08064 / 0 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя),
Электронный

аукцион, Запрос
котировок

(Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)

"19"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

МП

Исполнитель: Фокина А. А.
телефон:
факс: 4854726117
электронная почта: volga_adm@mail.ru